

## Magasinet Invest ApS

Strandvej 71, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 47 72 98

### Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Frits Feodor Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Magasinet Invest ApS  
Strandvej 71  
5700 Svendborg

Telefon: 62210362  
Hjemmeside: [www.strandgården-rudkøbing.dk](http://www.strandgården-rudkøbing.dk)  
E-mail: [magasinet@sydfynsmail.dk](mailto:magasinet@sydfynsmail.dk)

CVR-nr.: 26 47 72 98  
Stiftet: 6. februar 2002  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kai Smith  
Frits Feodor Nielsen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i tilknytning til bygningsmassen Strandgården i Rudkøbing og endvidere at stå for, deltage i eller medvirke til renovering, om- eller nybygning i Strandgårdskomplekset med efterfølgende udleje eller salg for øje samt aktiviteter beslægtet hermed.

Selskabets aktivitet i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.296 kr. mod 145.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.580 kr. mod 96.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.296</b>	<b>145.993</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.931	-49.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.365</b>	<b>96.062</b>
Andre finansielle indtægter	178.954	89.154
Øvrige finansielle omkostninger	-35.413	-47.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.906</b>	<b>137.947</b>
1 Skat af årets resultat	-73.326	-41.822
<b>Årets resultat</b>	<b>207.580</b>	<b>96.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.580	96.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.580</b>	<b>96.125</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.393.863	4.443.794
Materielle anlægsaktiver i alt	4.393.863	4.443.794
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.393.863</b>	<b>4.443.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	12.994
Tilgodehavender i alt	0	12.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	620.098	450.315
Værdipapirer i alt	620.098	450.315
Likvide beholdninger	45.381	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>665.479</b>	<b>463.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.059.342</b>	<b>4.907.103</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.801.096	3.593.516
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.001.096</u></b>	<b><u>3.793.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	815.640	884.934
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.640</u>	<u>884.934</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	71.661	69.551
	Gæld til pengeinstitutter	0	24.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.730	27.930
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.086
	Selskabsskat	77.347	27.859
	Anden gæld	75.868	75.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.606</u>	<u>228.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.058.246</u></b>	<b><u>1.113.587</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.059.342</u></b>	<b><u>4.907.103</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	3.497.390	300.000	3.997.390
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.126	0	96.126
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	3.593.516	0	3.793.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.580	0	207.580
	<b>200.000</b>	<b>3.801.096</b>	<b>0</b>	<b>4.001.096</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.326	41.822
	<b><u>73.326</u></b>	<b><u>41.822</u></b>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.083.449	5.083.449
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>5.083.449</u></b>	<b><u>5.083.449</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-639.655	-589.724
Årets afskrivninger	-49.931	-49.931
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-689.586</u></b>	<b><u>-639.655</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.393.863</u></b>	<b><u>4.443.794</u></b>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	887.301	71.661	815.640	537.620
	<b>887.301</b>	<b>71.661</b>	<b>815.640</b>	<b>537.620</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.394 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for mellemregning med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frits Feodor Nielsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-528636152063  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 13:13:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Frits Feodor Nielsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-528636152063  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 13:13:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kai Smith

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-980008833499  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 13:17:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 13:28:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8624820fgYq246305623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).